截至2024年12月31日

143,899.06
57,764.96
86,134.10
61,622.17
7,502.33
6,400.71

截至2025年9月30日

149,229.68
59,837.75
89,391.94
36,009.92
3,740.16
3,257.84

被担保方天展新材不是失信被执行人。
四、担保协议的主要内容
（一）根据公司与中信银行乌鲁木齐分行签订的《最高额保证合同》（1），其主要内容：1、被担保方：天铝有限。2、保证方式：连带责任保证。3、担保最高债权额：人民币壹拾柒亿元整（￥1,700,000,000.00）。4、保证期间：（1）本合同项下的保证期间为主合同项下债务履行期限届满之日起三年，即

自债务人依具体业务合同约定的债务履行期限届满之日起三年。每一具体业务合同项下的保
证期间单独计算。（2）主合同债务人履行债务的期限以主合同约定为准。但按法律、法规、规章
规定或依主合同约定或主合同双方当事人协商一致主合同债务提前到期，或主合同双方当事
人在第2.2款约定的期间内协议延长债务履行期限的，则主合同债务提前到期日或延长到期
日为债务的履行期限届满之日。如主合同约定债务人分期清偿债务，则最后一笔债务到期之